浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2018〕127 号

浙江省中医药学会关于举办“中华血液公益

行-温州站”的通知

有关单位、有关人员：

为了更好的传承和弘扬白求恩的伟大精神，发挥社会的互助共济

机制，为弱势患病群体解决疾病带来的痛苦，提高中国血液病患者的

治疗达标率，由白求恩公益基金会、浙江省中医药学会共同主办，中

国民族医药学会血液病分会、浙江省中医药学会血液病分会、浙江省

中医院承办的“中华血液公益行-温州站”定于 10 月 28 日在温州市

举办。现将会议有关事项通知如下：

一、活动内容

（一）专题讲座

1、论 ITP 治疗的利和弊

浙江省中医院  周郁鸿

2、婴幼儿喂养与营养性贫血

浙江省中医药学会  王晓鸣

3、出血与血友病

温州市人民医院 谢炳寿

4、如何预防和诊治淋巴瘤、骨髓瘤

温州医学院附属第一医院 江松福

（二）医患零距离圆桌讨论

（三）专家义诊咨询

二、活动对象

（一）血液病患者及家属

（二）血液病相关专业人员

三、活动经费

每位参加活动的代表免缴会议费，食宿自理。住宿费、差旅费回

单位报销。

四、活动安排

（一）活动时间

报    到：10 月 28 日 8:30-9:00

专题讲座：10 月 28 日 9:00-11:00

圆桌讨论：10 月 28 日 11:00-12:00

专家义诊：10 月 28 日 13:00-16:00

（二）活动地点

浙派中医温州名医馆（地址：温州市鹿城区南塘风貌区划龙桥南

段 10号楼）

五、活动联系

联系人：林瑶  联系电话：0571-85166805/18367049118

2018 年 10 月 17 日

附件：代表微信报名

代表微信报名

学会网站上可下载培训通知，网址：www.zjszyyxh.com。

http://www.zjszyyxh.com/